
PŘED SÁZENÍM BĚHEM SKLIZNĚ PO SKLIZNI

MultiSep

TurboSep

HaulmSep

AirSep

Vario-RollerSepRollerSepMulti-Web Double-MultiSepMultiSep
INOVACE

INOVACE

INOVACE

INOVACE

INOVACEINOVACE INOVACE

StoneSep (SB)ClodSep (UB)Combi-Web EasySep (NB) Optické rozdr. FPS DrumSep (CLS)

SpiralSep

› lehké až středně těžké půdy
› hroudy, kameny, nať

› lehké až středně těžké půdy
› hroudy kameny

› lehké až středně těžké půdy
› hroudy, kameny, příměsi

› středně těžké až těžké půdy
› hroudy, nať

› středně těžké až těžké půdy 
› hroudy, kameny

› lehké až středně těžké půdy
› nať

› lehké až středně těžké půdy
› hroudy, nať

› lehké až středně těžké půdy
› hroudy, nať

› lehké až středně těžké půdy
› nať

› lehké až středně těžké půdy
› kameny, mokré hroudy

› lehké až středně těžké půdy
› kameny

› středně těžké půdy
› hroudy

› lehké půdy
› kameny (vysoký podíl kamenů)

› těžké půdy
› hroudy

› lehké půdy
› malé příměsi

› velmi těžké půdy
› hroudy

› lehké půdy
› kameny (ostré kameny)

Combi-Star

Individuální požadavky  
a praktická řešení
Díky jedinečné rozmanitosti rozdružovacích zařízení a  
inovativním technologiím má GRIMME vždy odpovídající 
řešení pro čisté brambory bez příměsí.

www.grimme.com

» THE

POWER
OF CHOICE «


